В Муниципальное бюджетное учреждение

	"Архив Лоухского муниципального района"

	от гр.

	          фамилия, имя, отчество (по паспорту)

	проживающего по адресу:

	контактный телефон:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать СПРАВКУ ПО ПОХОЗЯЙСТВЕННЫМ КНИГАМ

	о составе семьи,     о работе,       о проживании в сельской местности    (нужное

	 подчеркнуть)

	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ ПРОЖИВАНИЯ

	           деревня, сельсовет, район

	ГЛАВА СЕМЬИ

	Ф.И.О. полностью, дата рождения

	ЧЛЕНЫ СЕМЬИ

	с указанием степени родства и даты рождения

	ПЕРИОД

	с какого по какой год нужна выписка из похозяйственной книги

	КОПИИ ДОКУМЕНТОВ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИЕ РОДСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ,

	ПРИЛАГАЮ

	Справка нужна для предъявления в

	Ответ выдать на руки

	Ответ выслать по почте

	(нужное подчеркнуть)

	Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ-152 от 27.07.2006

	"         "

	20       года
	Подпись